2021年 9月 3日

日本ファイナンシャル・プランナーズ協会
特定非営利活動法人

受検者各位

2021年 9月 12日ファイナンシャル・プランニング技能検定における

会場変更のお知らせ【北海道大学 札幌キャンパス（札幌市）】

2021 年 9 月 12 日のファイナンシャル・プランニング技能検定は「北海道大学 札幌キャンパス（札幌

市）」につきまして、下記のとおり変更となりましたのでお知らせいたします。

受検者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご協力のほどお願い申し上げます。

記

１．変更となる会場

地区 変更前の会場 変更後の会場 所在地

札幌市

北海道大学

札幌キャンパス

地球環境科学研究院
札幌グランドホテル

〒060-0001

北海道札幌市中央区

北 1条西 4丁目
北海道大学

札幌キャンパス

薬学部

※該当の受検者の皆様には 9月 2日に受検票を発送のうえ、9月 3日にメールでもご連絡いたしました。

２．受検票の再発行

9月 2日に変更後の受検票を 8月 10日時点の「受検票送付先住所」に発送します。以前の受検票（北

海道大学のもの）は使用できません。

【インターネット申請の方】

8 月 11 日以降に変更手続きをされた場合や、9 月 7 日時点で受検票が未着の場合、以下の受検申請ペ

ージより受検票の再発行が可能です。問合せ番号（受検申請メール又は受検票の住所記載面にある 7 桁

の数字）と生年月日でログインし、ページ下部の「受検票再発行」をクリックしてください。

＜3級＞

https://www.jafp.or.jp/exam/app/3fp.shtml

＜2級＞

https://www.jafp.or.jp/exam/app/2fp.shtml

【受検申請書による申請の方】

9月 7日時点で未着の場合、試験事務課に電話にてお問い合わせください。

 本件に関するお問い合わせ先：試験業務部 試験事務課 03-5403-9890

以上

https://www.jafp.or.jp/exam/app/3fp.shtml
https://www.jafp.or.jp/exam/app/2fp.shtml